
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

 

2020年７月８日 

 

 

臨時窓口の設置について 

 

 

 このたびの大雨により被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 南日本銀行人吉支店は、7月 4日の大雨による浸水被害により、臨時休業させていただい

ておりますが、下記の通り臨時窓口を設置します。 

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．設置場所 

人吉商工会議所（熊本県人吉市南泉田町３－３）２階  

 

２．開始日 

2020年７月８日（水）～当面の間 

 

３．お取扱い時間 

9：00～15：00（土・日・祝日を除く） 

 

４．ご対応できる内容 

預金の通帳・証書・印章・キャッシュカードなどを紛失された方のため、預金者ご本

人であることを確認した上、原則２０万円を上限として、お支払い・お預入れの対応

をさせて頂きます。 

  

以 上 

 

 【本件に関するお問合せ先】 

南日本銀行 人吉支店 

  電話番号  0966-22-3225 

        0120-454-373 

   

 


